Заявление о приеме в МКДОУ Детский сад  «Рябинка»

Руководителю МКДОУ Детский сад

«Рябинка» Качалковой Розе Табибовне
от__________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Адрес фактического проживания ребенка
и родителей (законных представителей):

________________________________
________________________________

(адрес, телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
____________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)
в МКДОУ Детский сад  «Рябинка».
С лицензией, уставом МКДОУ Детский сад  «Рябинка», правилами приема, перевода и отчисления
МКДОУ, образовательной программой ознакомлен(а):____________________________________________

Дата: «_______» ________________201__г.
Подпись: _____________________________